и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

16 июля 2019 г. j\o 123-1111

г. Нальчик

О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 30 декабря 2016 г. № 253-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 30 декабря 2016 г. № 253-ПП «О порядке предоставления субсидий
местным бюджетам на реализацию проектов развития территорий
муниципальных образований в Кабардино-Балкарской Республике,
основанных на местных инициативах». ,

. л * * * ™ 'r'KI Ь я

S>

Председатель ПравитёдьстЕГа V  ̂  Л
Кабардино-Балкарской ^есг^лИ Ш гд^ Д.Мусуков

жз

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
от 16 июля 2019 г. № 123-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства

Кабардино-Балкарской Республики от 30 декабря 2016 г. № 253-ПП
 «О порядке предоставления субсидий местным бюджетам-------

на реализацию проектов развития территорий муниципальных
образований в Кабардино-Балкарской Республике,

основанных на местных инициативах»

1. Пункт 2 после слов «в Кабардино-Балкарской Республике»
дополнить словами «,основанных на местных инициативах».

2. Пункт 3 после слов «в Кабардино-Балкарской Республике»
дополнить словами «,основанных на местных инициативах,».

3. В приложении к Правилам предоставления субсидий местным
бюджетам на реализацию проектов развития территорий муниципальных
образований в Кабардино-Балкарской Республике, основанных
на местных инициативах, утвержденным указанным постановлением:

а) нумерационный заголовок к приложению изложить
в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Правилам предоставления субсидий

местным бюджетам на реализацию
проектов развития территорий
муниципальных образований

в Кабардино-Балкарской Республике,
основанных на местных инициативах»;

б) пункт 1 после слов «центрами городских» дополнить словом
«округов».

4. Наименование Положения о комиссии по проведению
конкурсного отбора проектов развития территорий муниципальных
образований в Кабардино-Балкарской Республике, утвержденного
указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ
о комиссии по проведению конкурсного отбора проектов развития

территорий муниципальных образований в Кабардино-Балкарской
Республике, основанных на местных инициативах».

2

5. В составе комиссии по проведению конкурсного отбора
проектов развития территорий муниципальных образований
в Кабардино-Балкарской Республике, основанных на местных
инициативах, утвержденном указанным постановлением:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:
Лисун Е.А. - исполняющая обязанности министра

финансов Кабардино-Балкарской Республики
(председатель комиссии)

Апхудов М. А. - заместитель министра природных ресурсов
----------------------------  и экологии Кабардино-Балкарской Республики
Атабиев Э.Ш. - начальник отдела Министерства финансов

Кабардино-Балкарской Республики (секретарь
комиссии)

Мокаев А.М. - заместитель министра просвещения,
науки и по делам молодежи
Кабардино-Балкарской Республики;

б) наименование должности Жарашуева А.З. изложить
в следующей редакции: «заместитель министра строительства
и дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики»;

в) наименование должности Швачий Т.Ю. изложить в следующей
редакции: «ведущий советник Министерства строительства и дорожного
хозяйства Кабардино-Балкарской Республики»;

г) исключить из состава комиссии Геккиева С.З., Жаппуеву Б.А.,
Лихова З.А., Шандирова Т.О.